

Gliwice, dnia 02.10.2024 r.

Nr sprawy: D~~1~~/DT-381-49-1/24

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

*Dotyczy: zapytania ofertowego dot. pełnienia nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. „ Budowa budynku Zakładu Medycyny Nuklearnej i Endokrynologii Onkologicznej – Oddział Terapii Izotopowej (OTI)”.*

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Czy zamawiający oczekuje codziennej obecności na budowie inspektorów każdej branży? Czy może być obecny minimum jeden przedstawiciel zespołu IN?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Oferenta informuje, że oczekuje codziennej obecności na budowie minimum jednego przedstawiciela Nadzoru Inwestorskiego – koordynatora, który w razie konieczności będzie zobowiązany do zapewnienia nadzoru w poszczególnych branżach.

### Pytanie 2:

Czy zamawiający oczekuje ciągłej obecności podczas prowadzenia prac przez Wykonawcę minimum jednego przedstawiciela zespołu IN? (np. 8 godzin roboczych w ciągu dnia)?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Oferenta informuje, że nie oczekują ciągłej obecności inspektora podczas prowadzenia prac, ale oczekuje stałej dyspozycji i obecności w czasie wykonywania kluczowych pod względem technologii oraz oczekujących na dopuszczenie lub odbiór na każde wezwanie Inwestora lub Generalnego Wykonawcy robót.

Z poważaniem

*Wz. Kierownika DZIDK  
M. Wodnicka - Onisko*

KIEROWNIK  
Działu Nadzoru i Służb Technicznych

*inż. Paweł Flicek*

Narodowy Instytut Onkologii  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
- Państwowy Instytut Badawczy  
Oddział w Gliwicach  
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15  
44-102 Gliwice

Dyrekcja  
Tel.: +48 32 278 96 18  
Fax: +48 32 230 78 07  
onkologia@io.gliwice.pl  
www.io.gliwice.pl

Centrala  
Tel.: +48 32 278 88 88  
Fax: +48 32 231 35 12  
NIP: 5250008057  
REGON: 000288366-00028